
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində, “Dövlət rüsumu 
haqqında”, “Mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki dövriyyədən 

çıxarılmış) əşyaların siyahısı haqqında”, “Mülki dövriyyənin müəyyən 
iştirakçılarına mənsub ola bilən və dövriyyədə olmasına xüsusi icazə 

əsasında yol verilən (mülki dövriyyəsi məhdudlaşdırılmış) əşyaların siyahısı 
haqqında”, “Gömrük tarifi haqqında” və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 10-cu, 11-ci, 13-cü, 15-ci və 
25-ci bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır: 
 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583 (Cild I); 
2024, № 2, maddə 138, № 4, maddə 365; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 
19 aprel tarixli 1135-VIQD nömrəli, 23 aprel tarixli 1141-VIQD nömrəli və 21 may 
tarixli 1157-VIQD nömrəli qanunları) 164.1.19-cu maddəsi aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“164.1.19. müdafiə təyinatlı məmulatların (döyüş təyinatlı hərbi texnika, 
hərbi silah və döyüş sursatlarının, partlayıcı maddə və qurğuların, onların 
dəstləşdirici hissələrinin) layihələndirilməsi, istehsalı, satışı, təmiri və onlara 
texniki xidmət göstərilməsi fəaliyyətini həyata keçirən şəxslər tərəfindən bu 
məqsədlə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 
təsdiqedici sənədi əsasında texnologiyaların, avadanlıqların, dəstləşdirici 
hissələrin, materialların və xammalın idxalı, habelə həmin şəxslər tərəfindən 
istehsal edilmiş müdafiə təyinatlı məmulatların satışı, təmiri və onlara texniki 
xidmət göstərilməsi;”. 

 
Maddə 2. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, 
maddə 740 (Cild I); 2024, № 1, maddələr 10, 16; Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 21 may tarixli 1154-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı məzmunda 
22.0.40-cı və 22.0.41-ci maddələr əlavə edilsin: 
 

22.0.40. Döyüş təyinatlı hərbi texnikanın və hərbi 
silahın: 

 

22.0.40.1. layihələndirilməsi 10000 manat 

22.0.40.2. istehsalı və sınaqdan keçirilməsi 50000 manat 

22.0.40.3. quraşdırılması, montajı, təmiri və 
texniki xidmət göstərilməsi 

12500 manat 

22.0.40.4. saxlanılması 12500 manat 

22.0.40.5. utilizasiyası 10000 manat 

22.0.41. Döyüş sursatının:  

22.0.41.1. layihələndirilməsi 10000 manat 

22.0.41.2. istehsalı və sınaqdan keçirilməsi 50000 manat 

22.0.41.3. təmiri və texniki xidmət göstərilməsi 12500 manat 

http://e-qanun.az/framework/2860


2 
 

22.0.41.4. saxlanılması 12500 manat 

22.0.41.5. utilizasiyası 10000 manat 

 
Maddə 3. “Mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən (mülki dövriyyədən 

çıxarılmış) əşyaların siyahısı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 2, maddə 55    
(Cild I); Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 23 aprel tarixli 1142-VIQD nömrəli 
Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“1. Döyüş təyinatlı hərbi texnika və hərbi silah (satışı, idxalı və ixracı istisna 

olmaqla).”; 
3.2. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“1-1. Döyüş sursatı (satışı, idxalı və ixracı istisna olmaqla).”; 
3.3.  2-ci maddədə “Qanunla” sözü “Bu Qanunun 1-ci maddəsində nəzərdə 

tutulmayan və qanunla” sözləri ilə, “və döyüş sursatı” sözləri “, onların sursatları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 4. “Mülki dövriyyənin müəyyən iştirakçılarına mənsub ola bilən və 

dövriyyədə olmasına xüsusi icazə əsasında yol verilən (mülki dövriyyəsi 
məhdudlaşdırılmış) əşyaların siyahısı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 2, 
maddə 56 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 1-ci və 2-ci maddələr aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“1. Hərbi silah və sursatın layihələndirilməsi və istehsalı üçün avadanlıq, 

hərbi silah və sursatın ehtiyat hissələri. 
2. Döyüş təyinatlı hərbi texnikanın layihələndirilməsi və istehsalı üçün 

avadanlıq, döyüş təyinatlı hərbi texnikanın ehtiyat hissələri.”; 
4.2. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci və 2-1-ci maddələr əlavə edilsin: 

 “1-1. Döyüş təyinatlı hərbi texnika və hərbi silah (satışına, idxalına və 
ixracına münasibətdə).”; 

“2-1. Döyüş sursatı (satışına, idxalına və ixracına münasibətdə).”. 
 
Maddə 5. “Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 779  
(Cild I); 2024, № 4, maddə 365; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 19 aprel 
tarixli 1135-VIQD nömrəli Qanunu) 20.0.28-ci maddəsi aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“20.0.28. müdafiə təyinatlı məmulatların (döyüş təyinatlı hərbi texnika, hərbi 
silah və döyüş sursatlarının, partlayıcı maddə və qurğuların, onların dəstləşdirici 
hissələrinin) layihələndirilməsi, istehsalı, satışı, təmiri və onlara texniki xidmət 
göstərilməsi fəaliyyətini həyata keçirən şəxslər tərəfindən bu məqsədlə müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təsdiqedici sənədi 
əsasında texnologiyaların, avadanlıqların, dəstləşdirici hissələrin, materialların və 
xammalın idxalı.”. 
 

Maddə 6. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, 

https://e-qanun.az/framework/4790
https://e-qanun.az/framework/4790
https://e-qanun.az/framework/4791
https://e-qanun.az/framework/4791
https://e-qanun.az/framework/4791


3 
 

maddə 632 (Cild I); Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 23 aprel tarixli        
1142-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. 4.4-cü maddədən “, 2” rəqəmi çıxarılsın; 
6.2. həmin Qanunun 2 nömrəli əlavəsinə aşağıdakı məzmunda 6-cı, 7-ci 

maddələr və Qeyd hissəsi əlavə edilsin: 
 

6. Döyüş təyinatlı hərbi texnikanın və hərbi silahın:  

6.1. layihələndirilməsi 

6.2. istehsalı və sınaqdan keçirilməsi 

6.3. quraşdırılması, montajı, təmiri və texniki xidmət göstərilməsi  

6.4. saxlanılması 

6.5. utilizasiyası 

7. Döyüş sursatının: 

7.1. layihələndirilməsi 

7.2. istehsalı və sınaqdan keçirilməsi 

7.3. təmiri və texniki xidmət göstərilməsi 

7.4. saxlanılması 

7.5. utilizasiyası 

 
Qeyd: Bu Siyahının 6-cı və 7-ci maddələrində nəzərdə tutulan fəaliyyət 

növləri üzrə lisenziya alınması tələbinin şamil olunmadığı paylarının (səhmlərinin) 
100 faizi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin siyahısı müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanı tərəfindən müəyyən olunur.”. 
 

 
 

      İlham Əliyev 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 28 iyun 2024-cü il  
 


